Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«___»_______ 2017                      с.Маганск                            №____

О внесении изменений в Решение Маганского сельского Совета депутатов от 15.07.2015 № 10-1Р

   В соответствии с ч. 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2, пунктом 8  статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 1 ст. 2 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О  выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в пункт 3.5 ч. 3 Положения в следующей редакции:
«а) недостижения на день проведения конкурса возраста 21 год;».
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Маганского сельского Совета депутатов А.Р.Бекетова.
   3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского                                    Глава Маганского
сельского Совета депутатов                                  сельсовета
                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева